[bookmark: _GoBack]様式第５号(第12条関係)

高鍋町木造住宅等耐震診断・改修補助事業
耐震補強設計報告書
　　年　　月　　日
高　鍋　町　長　　殿

届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　）

　木造住宅耐震改修総合支援事業に係る耐震改修設計の確認を受けるため、高鍋町木造住宅等耐震診断・改修補助事業補助金交付要綱第12条第１項の規定により、当該関係書類を添えて報告します。

記

	1
	補助区分
	木造住宅耐震改修総合支援事業

	2
	補助金額

	3
	補助事業の種別
	□木造住宅耐震改修総合支援事業の補助
□木造住宅耐震改修総合支援事業(段階的耐震改修)の補助
□木造住宅耐震改修総合支援事業(段階的耐震改修後の
耐震改修)の補助

	4
	提出時期
	□補助金交付申請書の提出時
□　　　年　　月　　日付け高鍋町指令第　　　号の
　補助金交付決定通知書の受理後

	5
	添付
書類
	全事業共通
	(1)評点を1.0以上とした耐震補強設計書(N値計算を含む)
(2)評点を1.0以上とするための改修内容を示す平面図及び
　軸組図その他の図面(併用住宅の場合には区分概略図)

	段階的耐震改修工事の場合に必要
	(3)段階的耐震改修工事に係る耐震補強設計書(N値計算を含む)
(4)段階的耐震改修工事の内容を示す平面図及び軸組図その他の図面(併用住宅の場合には区分概略図)

	補助金交付決定通知書の受理後の場合に必要
	(5)別紙補強計画設計書(様式第1号　補助金事業計画書(耐震改修総合支援事業)を準用。ただし、様式第1号に記載の添付資料は不用)